
Hippo@net N18  - Saisie 20.05.2016  20h39:05 Page 1 sur 1

20.05.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE VITTEL
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:36
Heure réelle du départ : 16:37
13 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'02"92

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI
NP

8
13
11
3
6
7
4
9
10
12
2
1
5

CAPRAIO
BECKS
DJANGO DU MARTZA
CYBÈLE DU MOULIN
DÉESSE DES CHAUMES
CUATTROLINO
BERGAMOTE DU COPY
CRÉSUS DE COVY
BALDRIAN
IMPÉRIAL D'AMOUR
DAMBO MAT
DJO DE LA FENETTE
CORLEONE

E1

E1

AEBISCHER BARBARA
BURGER ADRIAN
PUJOL RENAUD
PERRIN RÉMY
BOVAY MARC-ANDRÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BESSON PHILIPPE
CONSOLE ANNE-MARIE
GLOOR MAJA
HOCHULI MARK
MATTHEY JEAN-BERNARD

LAUBSCHER ANNE
SCHNEIDER NICOLE

4
12,9
7,4
15,4
11,5
12,5
12,9
56,3
89,8

120,3
3,7
8,6
X

2'02"92
2'03"28
2'05"54
2'05"58
2'06"07
2'06"17
2'06"35
2'06"43
2'08"38
2'09"29

1'16"40
1'16"60
1'18"00
1'18"00
1'18"40
1'18"40
1'18"50
1'18"60
1'19"80
1'20"40

1'16"40
1 L 3/4
LOIN
TETE
2,5 L
1/2 L
1 L

1/4 L
10 L
5 L

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Non partant : 5



Hippo@net N18  - Saisie 20.05.2016  20h39:05 Page 1 sur 1

20.05.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE NANCY
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 17:30
Heure du départ : 17:35
Heure réelle du départ : 17:39
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 3'53"14

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI
AI
AI

10
9
6
1
13
3
8
4
11
7
12
14
5
2

VICKY CROWN
BUKORO HÉMÈS
BAHIA ROSE
ALFONSO MIO
ARAMIS DI QUATTRO
BETHOVEN DU MARTZA
BONUS DES CROUAS
SUPER LOVE BOY
USMAN DIAYE
BONZAÏ DU PUITS
JUSTINA
VICTOIRE CHOUAN
EASYPEASY RHYTHM
BATINGO

E1

E1

MASSONNET ETIENNE
QUATREUIL FRANCK
VULLIAMY CHRISTOPHE
HILTEBRAND PAMINA
HENRY VALÉRIE
PUJOL RENAUD
HERREN URSULA
SCHNEIDER PASCAL
SCHULTHESS GABRIELA
GONIN VINCENT
WELTI MARC
BESSON PHILIPPE
VIGNONI JOEY
MATTHEY JEAN-BERNARD

9,8
21,3
13,1
45

32,9
9,5
67,3
14,5
98,7
61,1

117,3
66,2

2
5,3

3'53"14
3'54"05
3'54"24
3'54"50
3'54"67
3'54"73
3'56"19
3'56"43
3'58"19
3'58"46
3'58"53

1'17"70
1'18"00
1'18"10
1'18"20
1'18"20
1'18"20
1'18"70
1'18"80
1'19"40
1'19"50
1'19"50

1'17"70
5 L
1 L

1 L 1/4
3/4 L

ENCOLURE
7 L

1 L 1/4
9 L

1 L 1/4
ENCOLURE

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 20.05.2016  20h39:05 Page 1 sur 1

20.05.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DU CROISE-LAROCHE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:05
Heure réelle du départ : 17:06
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'06"72

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI
AI
AI

5
11
13
4
6
1
8
7
10
12
9
2
3

UGO L'AS BLOND
ADAGIO DU MARTZA
UBAR ROSE
SCHUBERT DU MARTZA
UCARINO
SONATE DE BOMO
TITEUF D'AVRAN
QUARNAC DU JURA
STRAUSS DU MARTZA
TROLITROTTE LADY
TANGO DE L'ANCRE
SPOT DE BELLANDE
SMANKO

E1
E1

MATTHEY JEAN-BERNARD

PUJOL RENAUD
VIGNONI JOEY
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

HUMBERT MARCEL
KOLLER ARMIN
GARDAZ JEAN-CLAUDE
ETIENNE ROGER
THEUREAU LUDOVIC
CONSOLE ANNE-MARIE
CONSOLE FLORIE
BÄRTSCHI ANDRÉ
MASSONNET ETIENNE

1,5
6,5
18,7
16,8
33,1
41,5
40,3

102,2
100,4
14,8
12,2
38,4
51,9

3'06"72
3'07"81
3'07"92
3'08"13
3'08"86
3'08"99
3'09"22
3'10"87
3'11"33

1'17"00
1'18"30
1'18"30
1'17"60
1'17"90
1'17"90
1'18"00
1'18"70
1'18"90

1'17"00
5 L

1/2 L
1 L

3,5 L
1/2 L

1 L 1/4
8 L

2,5 L

2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 20.05.2016  20h39:05 Page 1 sur 1

20.05.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE STRASBOURG
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 17:59
Heure du départ : 18:03
Heure réelle du départ : 18:03
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'04"53

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI

2
1
7
4
9
10
8
11
3
12
13
6
5

REBUS
QUELLE DAME FLAMY
VATTIGO
SOLERINO
TINOMOMO
TI BLACK D'AMOUR
TYCOON EXPRESS
UNO DU BELVER
UTELLO D'AUGE
TUPELO DES BOIS
SUBTIL DE COVY
ROUKY DE GOINCET
UTOPIE ROM

HUMBERT MARCEL
PITTET CÉDRIC
TURRETTINI HENRI
BASTARD J.-F.
LERAY ERIC
BOVAY MARC-ANDRÉ
FRESNEAU RAPHAËL
JURIENS JACQUES
MAGNENAT LYSIANE
MATTHEY JEAN-BERNARD

BESSON PHILIPPE
WYSS SANDRA
MÜLLER. ROLAND

5,2
18

19,5
14,7
10,3
2,5
71,3

100,1
30,4

5
44,7
88,6
26,2

3'04"53
3'05"22
3'05"52
3'05"98
3'06"01
3'06"15
3'06"82
3'06"91
3'07"07
3'07"21
3'07"36
3'07"51

1'16"10
1'16"40
1'16"50
1'16"70
1'17"50
1'17"60
1'17"80
1'17"90
1'17"10
1'18"00
1'18"10
1'17"30

1'16"10
3,5 L
1,5 L
2,5 L
TETE
3/4 L
3,5 L
1/4 L
3/4 L
3/4 L
3/4 L
3/4 L

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 20.05.2016  20h39:05 Page 1 sur 1

20.05.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DE VITTEL
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 18:28
Heure du départ : 18:30
Heure réelle du départ : 18:31
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'01"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI
AI
AI
AI

7
4
9
6
1
3
2
5
8
11
12
10

BALMORAL STONE
ABYSS OF CARLESS
BE GOOD THANKS
DJINN DU BUISSON
ENRICO DEAN
CLAVECIN
BABA DE LA GOUTTE
VILDIVA IN
CRACK DE BURES
OBERST
BELLADONA DU THOT
ENDEAVOUR LADY

BÄRTSCHI ANDRÉ
FRESNEAU RAPHAËL
MASSONNET ETIENNE
BOVAY MARC-ANDRÉ
SCHULTHESS GABRIELA
HERREN URSULA
MATTHEY JEAN-BERNARD

MEIER HANS JUN.
GONIN VINCENT
KRÜSI SILVAN
QUATREUIL FRANCK
VIGNONI JOEY

17,5
6,3
22,1
4,8
15,7
48,4
26,4
30

81,3
8,5
5,4
3,9

2'01"20
2'01"49
2'01"84
2'02"46
2'03"03
2'06"91

1'15"30
1'15"50
1'15"70
1'16"10
1'16"50
1'18"90

1'15"30
1,5 L

1 L 3/4
3 L
3 L

LOIN

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 20.05.2016  20h39:06 Page 1 sur 1

20.05.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 6 PRIX DE LA CAPELLE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 18:57
Heure du départ : 18:59
Heure réelle du départ : 19:00
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'05"64

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI
NP

5
2
7
4
3
1
6
10
8
9

FAST AND FURIOUS
CHOPIN DU MARTZA
CORDEIRO
CARIOCA D'ORGÈRES
CLASSIC CHRONO
CANA DE BAILLY
COMÈTE DE LA NOÉ
CASH DE CARVEL
COMMODORE
COME ON HORSE

HUMBERT ANDRÉ
PUJOL RENAUD
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BOVAY MARC-ANDRÉ
HOCHULI MARK
VIGNONI JOEY
BESSON PHILIPPE
MATTHEY JEAN-BERNARD

FERRO LORIS
HUMBERT MARCEL

3,5
5,8
17,5
11,3
27,9
25,7
6,9
4

8,3
X

3'05"64
3'06"21
3'06"22
3'07"49
3'07"91
3'08"33

1'17"40
1'16"80
1'17"60
1'18"10
1'18"30
1'17"70

1'17"40
3 L

NEZ
6 L
2 L
2 L

2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Non partant : 9



Hippo@net N18  - Saisie 20.05.2016  20h39:06 Page 1 sur 1

20.05.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 7 PRIX DU CAFE COURSES PMU LA BELLE SAISON A CHAVANNE S
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 19:26
Heure du départ : 19:26
Heure réelle du départ : 19:27
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'55"77

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6

NP

3
7
1
4
5
6
2

UN GÉANT D'AMOUR
QUDÉKO D'ETÉ
RICHMOND PARK
PADOLIN
SWING D'ERONVILLE
RAZ DE MARÉE HONEY
PODIUM DU RIB

MATTHEY JEAN-BERNARD

BOVAY MARC-ANDRÉ
HUMBERT MARCEL
MÜLLER. ROLAND
JURIENS JACQUES
GARDAZ JEAN-CLAUDE
AEBISCHER BARBARA

2,3
2,6
5,4
11

12,2
25,7

X

1'55"77
1'56"28
1'56"30
1'56"79
1'57"06
1'58"16

1'12"00
1'12"30
1'12"30
1'12"60
1'12"80
1'13"40

1'12"00
2,5 L

CTE TETE
2,5 L

1 L 1/4
5 L

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Non partant : 2



Hippo@net N18  - Saisie 20.05.2016  20h39:06 Page 1 sur 1

20.05.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 8 PRIX DES JEUNES
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 20:05
Heure du départ : 20:30
Heure réelle du départ : 20:31
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'57"31

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
AI
NP

2
1
7
5
4
3
6

ATTENARCO
RYANA HALL DVS
EVA GREENWOOD
ATTALINE
BALLADE DU MARTZA
GLOBAL SPOTIFY
WEE CAN AS

E1

E1

TURRETTINI HENRI
FERRO LORIS
BESSON PHILIPPE
LAUBSCHER ANNE
PUJOL RENAUD
HUMBERT MARCEL
THEUREAU SIMONE X

1'57"31
1'57"92
1'57"94
1'59"16
2'00"93

1'12"90
1'13"30
1'13"30
1'14"10
1'15"20

1'12"90
3 L

CTE TETE
6 L
9 L

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Non partant : 6


