#### Course No 1 PRIX DE VITTEL

Attelé - 1609 m

Début des opérations : 16:30

Heure du départ : 16:36

Heure réelle du départ : 16:37 13 engagés / 12 partants Temps de la course : 2'02"92

### **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No Re	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	8	CAPRAIO		AEBISCHER BARBARA	4	2'02"92	1'16"40	1'16"40	1609 m
2	13	BECKS		BURGER ADRIAN	12,9	2'03"28	1'16"60	1 L 3/4	1609 m
3	11	DJANGO DU MARTZA		PUJOL RENAUD	7,4	2'05"54	1'18"00	LOIN	1609 m
4	3	CYBÈLE DU MOULIN		PERRIN RÉMY	15,4	2'05"58	1'18"00	TETE	1609 m
5	6	DÉESSE DES CHAUMES		BOVAY MARC-ANDRÉ	11,5	2'06"07	1'18"40	2,5 L	1609 m
6	7	CUATTROLINO	E1	NUNES DE OLIVEIRA VITOR	12,5	2'06"17	1'18"40	1/2 L	1609 m
7	4	BERGAMOTE DU COPY		BESSON PHILIPPE	12,9	2'06"35	1'18"50	1 L	1609 m
8	9	CRÉSUS DE COVY		CONSOLE ANNE-MARIE	56,3	2'06"43	1'18"60	1/4 L	1609 m
9	10	BALDRIAN		GLOOR MAJA	89,8	2'08"38	1'19"80	10 L	1609 m
10	12	IMPÉRIAL D'AMOUR		HOCHULI MARK	120,3	2'09"29	1'20"40	5 L	1609 m
Al	2	DAMBO MAT		MATTHEY JEAN-BERNARD	3,7				1609 m
Al	1	DJO DE LA FENETTE	E1	LAUBSCHER ANNE	8,6				1609 m
NP	5	CORLEONE		SCHNEIDER NICOLE	Χ				1609 m

Course No 3 PRIX DE NANCY

Attelé - 3000 m

<u>Début des opérations</u>: 17:30

Heure du départ : 17:35

Heure réelle du départ : 17:39 14 engagés / 14 partants Temps de la course : 3'53"14

# ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	10		VICKY CROWN		MASSONNET ETIENNE	9,8	3'53"14	1'17"70	1'17"70	3000 m
2	9		BUKORO HÉMÈS	E1	QUATREUIL FRANCK	21,3	3'54"05	1'18"00	5 L	3000 m
3	6		BAHIA ROSE		VULLIAMY CHRISTOPHE	13,1	3'54"24	1'18"10	1 L	3000 m
4	1		ALFONSO MIO		HILTEBRAND PAMINA	45	3'54"50	1'18"20	1 L 1/4	3000 m
5	13		ARAMIS DI QUATTRO		HENRY VALÉRIE	32,9	3'54"67	1'18"20	3/4 L	3000 m
6	3		<b>BETHOVEN DU MARTZA</b>	E1	PUJOL RENAUD	9,5	3'54"73	1'18"20	ENCOLURE	3000 m
7	8		<b>BONUS DES CROUAS</b>		HERREN URSULA	67,3	3'56"19	1'18"70	7 L	3000 m
8	4		SUPER LOVE BOY		SCHNEIDER PASCAL	14,5	3'56"43	1'18"80	1 L 1/4	3000 m
9	11		USMAN DIAYE		SCHULTHESS GABRIELA	98,7	3'58"19	1'19"40	9 L	3000 m
10	7		BONZAÏ DU PUITS		GONIN VINCENT	61,1	3'58"46	1'19"50	1 L 1/4	3000 m
11	12		JUSTINA		WELTI MARC	117,3	3'58"53	1'19"50	ENCOLURE	3000 m
Al	14		VICTOIRE CHOUAN		BESSON PHILIPPE	66,2				3000 m
Al	5		<b>EASYPEASY RHYTHM</b>		VIGNONI JOEY	2				3000 m
Al	2		BATINGO		MATTHEY JEAN-BERNARD	5,3				3000 m

### Course No 2 PRIX DU CROISE-LAROCHE

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 17:00

Heure du départ : 17:05

Heure réelle du départ : 17:06 13 engagés / 13 partants Temps de la course : 3'06"72

## ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	5	UGO L'AS BLOND		MATTHEY JEAN-BERNARD	1,5	3'06"72	1'17"00	1'17"00	2425 m
2	11	ADAGIO DU MARTZA		PUJOL RENAUD	6,5	3'07"81	1'18"30	5 L	2400 m
3	13	UBAR ROSE		VIGNONI JOEY	18,7	3'07"92	1'18"30	1/2 L	2400 m
4	4	SCHUBERT DU MARTZA		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	16,8	3'08"13	1'17"60	1 L	2425 m
5	6	UCARINO		HUMBERT MARCEL	33,1	3'08"86	1'17"90	3,5 L	2425 m
6	1	SONATE DE BOMO		KOLLER ARMIN	41,5	3'08"99	1'17"90	1/2 L	2425 m
7	8	TITEUF D'AVRAN		GARDAZ JEAN-CLAUDE	40,3	3'09"22	1'18"00	1 L 1/4	2425 m
8	7	QUARNAC DU JURA		ETIENNE ROGER	102,2	3'10"87	1'18"70	8 L	2425 m
9	10	STRAUSS DU MARTZA		THEUREAU LUDOVIC	100,4	3'11"33	1'18"90	2,5 L	2425 m
Al	12	TROLITROTTE LADY	E1	CONSOLE ANNE-MARIE	14,8				2400 m
Al	9	TANGO DE L'ANCRE	E1	CONSOLE FLORIE	12,2				2425 m
Al	2	SPOT DE BELLANDE		BÄRTSCHI ANDRÉ	38,4				2425 m
Al	3	SMANKO		MASSONNET ETIENNE	51,9				2425 m

### Course No 4 PRIX DE STRASBOURG

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 17:59

Heure du départ : 18:03

Heure réelle du départ : 18:03 13 engagés / 13 partants Temps de la course : 3'04"53

## ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	2		REBUS		HUMBERT MARCEL	5,2	3'04"53	1'16"10	1'16"10	2425 m
2	1		QUELLE DAME FLAMY		PITTET CÉDRIC	18	3'05"22	1'16"40	3,5 L	2425 m
3	7		VATTIGO		TURRETTINI HENRI	19,5	3'05"52	1'16"50	1,5 L	2425 m
4	4		SOLERINO		BASTARD JF.	14,7	3'05"98	1'16"70	2,5 L	2425 m
5	9		TINOMOMO		LERAY ERIC	10,3	3'06"01	1'17"50	TETE	2400 m
6	10		TI BLACK D'AMOUR		BOVAY MARC-ANDRÉ	2,5	3'06"15	1'17"60	3/4 L	2400 m
7	8		TYCOON EXPRESS		FRESNEAU RAPHAËL	71,3	3'06"82	1'17"80	3,5 L	2400 m
8	11		UNO DU BELVER		JURIENS JACQUES	100,1	3'06"91	1'17"90	1/4 L	2400 m
9	3		UTELLO D'AUGE		MAGNENAT LYSIANE	30,4	3'07"07	1'17"10	3/4 L	2425 m
10	12		<b>TUPELO DES BOIS</b>		MATTHEY JEAN-BERNARD	5	3'07"21	1'18"00	3/4 L	2400 m
11	13		SUBTIL DE COVY		BESSON PHILIPPE	44,7	3'07"36	1'18"10	3/4 L	2400 m
12	6	·	ROUKY DE GOINCET		WYSS SANDRA	88,6	3'07"51	1'17"30	3/4 L	2425 m
Al	5		UTOPIE ROM		MÜLLER. ROLAND	26,2				2425 m

Course No 5 PRIX DE VITTEL

Attelé - 1609 m

Début des opérations : 18:28

Heure du départ : 18:30

Heure réelle du départ : 18:31 12 engagés / 12 partants Temps de la course : 2'01"20

# ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	7		BALMORAL STONE		BÄRTSCHI ANDRÉ	17,5	2'01"20	1'15"30	1'15"30	1609 m
2	4		ABYSS OF CARLESS		FRESNEAU RAPHAËL	6,3	2'01"49	1'15"50	1,5 L	1609 m
3	9		BE GOOD THANKS		MASSONNET ETIENNE	22,1	2'01"84	1'15"70	1 L 3/4	1609 m
4	6		DJINN DU BUISSON		BOVAY MARC-ANDRÉ	4,8	2'02"46	1'16"10	3 L	1609 m
5	1		ENRICO DEAN		SCHULTHESS GABRIELA	15,7	2'03"03	1'16"50	3 L	1609 m
6	3		CLAVECIN		HERREN URSULA	48,4	2'06"91	1'18"90	LOIN	1609 m
Al	2		<b>BABA DE LA GOUTTE</b>		MATTHEY JEAN-BERNARD	26,4				1609 m
Al	5		VILDIVA IN		MEIER HANS JUN.	30				1609 m
Al	8		CRACK DE BURES		GONIN VINCENT	81,3				1609 m
Al	11		OBERST		KRÜSI SILVAN	8,5				1609 m
Al	12		<b>BELLADONA DU THOT</b>		QUATREUIL FRANCK	5,4				1609 m
Al	10	·	ENDEAVOUR LADY		VIGNONI JOEY	3,9				1609 m

### Course No 6 PRIX DE LA CAPELLE

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 18:57

Heure du départ : 18:59

Heure réelle du départ : 19:00 10 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'05"64

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	5		FAST AND FURIOUS		HUMBERT ANDRÉ	3,5	3'05"64	1'17"40	1'17"40	2400 m
2	2		CHOPIN DU MARTZA		PUJOL RENAUD	5,8	3'06"21	1'16"80	3 L	2425 m
3	7		CORDEIRO		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	17,5	3'06"22	1'17"60	NEZ	2400 m
4	4		CARIOCA D'ORGÈRES		BOVAY MARC-ANDRÉ	11,3	3'07"49	1'18"10	6 L	2400 m
5	3		CLASSIC CHRONO		HOCHULI MARK	27,9	3'07"91	1'18"30	2 L	2400 m
6	1		CANA DE BAILLY		VIGNONI JOEY	25,7	3'08"33	1'17"70	2 L	2425 m
Al	6		COMÈTE DE LA NOÉ		BESSON PHILIPPE	6,9				2400 m
Al	10		CASH DE CARVEL		MATTHEY JEAN-BERNARD	4				2400 m
Al	8		COMMODORE		FERRO LORIS	8,3				2400 m
NP	9		COME ON HORSE		HUMBERT MARCEL	Χ				2400 m

### Course No 7 PRIX DU CAFE COURSES PMU LA BELLE SAISON A CHAVANNES

Attelé - 1609 m

Début des opérations : 19:26

Heure du départ : 19:26

Heure réelle du départ : 19:27 7 engagés / 6 partants

Temps de la course : 1'55"77

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	3		UN GÉANT D'AMOUR		MATTHEY JEAN-BERNARD	2,3	1'55"77	1'12"00	1'12"00	1609 m
2	7		QUDÉKO D'ETÉ		BOVAY MARC-ANDRÉ	2,6	1'56"28	1'12"30	2,5 L	1609 m
3	1		RICHMOND PARK		HUMBERT MARCEL	5,4	1'56"30	1'12"30	CTE TETE	1609 m
4	4		PADOLIN		MÜLLER. ROLAND	11	1'56"79	1'12"60	2,5 L	1609 m
5	5		SWING D'ERONVILLE		JURIENS JACQUES	12,2	1'57"06	1'12"80	1 L 1/4	1609 m
6	6		RAZ DE MARÉE HONEY		GARDAZ JEAN-CLAUDE	25,7	1'58"16	1'13"40	5 L	1609 m
NP	2		PODIUM DU RIB		AEBISCHER BARBARA	Χ				1609 m

Course No 8 PRIX DES JEUNES

Attelé - 1609 m

Début des opérations : 20:05

Heure du départ : 20:30

Heure réelle du départ : 20:31 7 engagés / 6 partants **Temps de la course : 1'57"31** 

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	2		ATTENARCO	E1	TURRETTINI HENRI		1'57"31	1'12"90	1'12"90	1609 m
2	1		RYANA HALL DVS		FERRO LORIS		1'57"92	1'13"30	3 L	1609 m
3	7		<b>EVA GREENWOOD</b>		BESSON PHILIPPE		1'57"94	1'13"30	CTE TETE	1609 m
4	5		ATTALINE	E1	LAUBSCHER ANNE		1'59"16	1'14"10	6 L	1609 m
5	4		BALLADE DU MARTZA		PUJOL RENAUD		2'00"93	1'15"20	9 L	1609 m
Al	3		GLOBAL SPOTIFY		HUMBERT MARCEL					1609 m
NP	6		WEE CAN AS		THEUREAU SIMONE	Χ				1609 m